報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年７月１１日

市立前橋高校の全国大会出場者が市長及び教育長を表敬訪問します

 令和６年度全国高等学校総合体育大会などへ出場する選手が、市長への挨拶及び決意表明を行

うために、市長及び教育長を表敬訪問します。

１ 日 時   ７月１７日（水）１５時

２ 会 場   市役所４階 庁議室

３ 出席者   女子バスケットボール部員１２人、陸上部員（男子３０００ｍ障害）１人、男

        子弓道部員（男子個人）１人、女子ボウリング選手（女子個人）１人、女子野

        球部員６人、校長、部活動顧問等５人

        小川市長、吉川教育長、教育次長、指導担当次長、事務長

４ 大会日程等

（1）令和６年度全国高等学校総合体育大会バスケットボール競技大会

    ８月４日（日）～９日（金）照葉積水ハウスアリーナ他（福岡県）

（2）令和６年度全国高等学校総合体育大会陸上競技大会

    ７月２８日（日）～８月１日（木）東平尾公園博多の森陸上競技場（福岡県）

（3）令和６年度全国高等学校総合体育大会弓道競技大会

    ８月３日（土）島原復興アリーナ（長崎県）

（4）第４８回全日本高校ボウリング選手権大会

    ７月２３日（火）～２５日（木）稲沢グランドボウル（愛知県）

（5）第２８回全国高等学校女子硬式野球選手権大会（合同チーム）

    ７月２０日（土）～８月３日（土）ブルーベリースタジアム丹波他（兵庫県）

               本件に関するお問い合わせ先

                学校教育課 前橋高等学校

          電 話  外線 ／ ０２７−２３１−２７３８